Проект

подготовлен управлением бюджетного учета и отчетности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»______________20___ г.                                                              №_______

О внесении изменений
в постановление Администрации города от 13.01.2014 № 139
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление мер дополнительной
социальной поддержки в виде
денежной компенсации расходов
на проезд в городском пассажирском
транспорте общего пользования
отдельным категориям населения»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.01.2014 № 139 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление мер дополнительной социальной поддержки в виде денежной компенсации расходов на проезд в городском пассажирском транспорте общего пользования отдельным категориям населения» (с изменениями от 28.02.2014 « 1333, 20.05.2014 № 3321, 30.06.2014 № 4367, 29.09.2014 № 6655, 28.01.2015 № 456, 09.06.2015 № 3929, 25.09.2015 № 6728, 08.02.2016 № 801, 20.06.2016 № 4559, 16.08.2016 № 6177, 20.10.2016 № 7815) следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 2.2.3 изложить в следующей редакции
«2.2.3. Контактные телефоны:
- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности: (3462) 52-22-73;
- эксперт отдела бухгалтерского учета и отчетности: (3462) 52-20-21;»
1.2. Пункт 2.11 дополнить подпунктом 2.11.5 следующего содержания:
«2.11.5. В случае если документы, представленные заявителем, составлены или заполнены полностью либо в части (включая печати) на иностранном языке, заявитель обязан предоставить перевод указанных документов, в том числе проставленных печатей, на русский язык.   Верность перевода либо подлинность подписи переводчика должна быть нотариально удостоверена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о нотариате».
1.3. Пункт 2.12 дополнить подпунктом 2.12.7 следующего содержания:
«2.12.7. Отсутствие нотариально удостоверенного перевода на русский язык для предоставленного заявителем документа, который составлен или заполнен полностью либо в части на иностранном языке».
1.4. Пункт 2.14 дополнить подпунктом 2.14.6 следующего содержания:
«2.14.6. Отсутствие нотариально удостоверенного перевода на русский язык для предоставленного заявителем документа, который составлен или заполнен полностью либо в части на иностранном языке».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов